PIA UNIONE FIGLI E FIGLIE CUORE IMMACOLATO DI MARIA
BILANCIO GENERALE DELL'ATTIVITA' SCOLASTICA AL 31.12.2023
SCUOLA INFANZIA FRANCESCO TOSELLI

CONTO ECONOMICO

Ricavi diretti
Rette

Contributi pubblici

Costi diretti

Personale dipendente

Spese per servizi

servizi diversi

telefono

energia elettrica

riscaldamento

acqua

servizi pulizia

elaborazione dati contabili e paghe
manutenzioni

assicurazioni

visite mediche e agg.to personale
Materiali di consumo e vitto
Vitto e refezione scolastica
Materiale didattico e di cons.

Ammortamento immoblile

Costi figurativi
stipendi personale religioso docente

affitto immobile

Milano, 28 GIUGNO 2024

Il Legale rappresentante

171.130

101.159

140.014

20.784
846
2.574
7.237
1.125
27.484
9.128
8.343
794

2.123

20.253
2.148

16.634

Risultato di gestione

Risultato rettificato della
gestione

272.289

259.486

-€

-€

12.803

32.000

40.000

59.197



