

PIA UNIONE FIGLI E FIGLIE CUORE IMMACOLATO DI MARIA
BILANCIO GENERALE DELL'ATTIVITA' SCOLASTICA AL 31.12.2023
SCUOLA INFANZIA FRANCESCO TOSELLI

CONTO ECONOMICO

Ricavi diretti

Rette	€	171.130
Contributi pubblici	€	<u>101.159</u>
		€ 272.289

Costi diretti

Personale dipendente	€	140.014
----------------------	---	---------

Spese per servizi

servizi diversi	€	20.784
telefono	€	846
energia elettrica	€	2.574
riscaldamento	€	7.237
acqua	€	1.125
servizi pulizia	€	27.484
elaborazione dati contabili e paghe	€	9.128
manutenzioni	€	8.343
assicurazioni	€	794
visite mediche e agg.to personale	€	2.123

Materiali di consumo e vitto

Vitto e refezione scolastica	€	20.253
Materiale didattico e di cons.	€	2.148
Ammortamento immobile	€	16.634
		-€ 259.486
	Risultato di gestione	€ 12.803

Costi figurativi

stipendi personale religioso docente	-€	32.000
affitto immobile	-€	40.000

	Risultato rettificato della gestione -€ 59.197
--	---

Milano, 28 GIUGNO 2024

Il Legale rappresentante